

Tjänsteskrivelse

Handläggare
Lena Wigg
Tfn 026-17 88 13
lena.wigg@gavle.se

Omvårdnadsnämnden

Representant till Kommunala Pensionärsrådet (KPR)

Förslag till beslut

Att utse en ny representant från oppositionen i Omvårdnadsnämnden som ersättare i Kommunala Pensionärsrådet.

Bakgrund

Kommunala Pensionärsrådet (KPR) är ett organ för överläggningar, samråd och ömsesidig information mellan pensionärsorganisationer och styrelser och nämnder i Gävle kommunkoncernen. Det är en remissinstans för frågor som rör äldre i kommunen.

Rådet ska ge styrelser och nämnder inom kommunkoncernen möjlighet att ta del av och beakta pensionärsorganisationers synpunkter i ett tidigt skede.

Rådet ska ge pensionärsorganisationer i kommunen möjlighet att ta initiativ och att aktivt verka för förändringar och utveckling av kommunens verksamheter och då särskilt vad gäller verksamheter som berör äldre i samhället.

Kommunkoncernens styrelser och nämnder ska i rådet informera om sin verksamhet, planerade förändringar samt resultatet av olika åtgärder, som har eller kan få betydelse för äldre personer.

Av pensionärsorganisationerna utsedda ledamöter och ersättare i rådet kan ingå i arbets- och referensgrupper inom ramen för kommunkoncernens verksamheter.

KPR organiseras av kommunstyrelsen och administreras av sektor Styrning och stöd. KPR består av 12 ledamöter och 12 ersättare och sammanträder minst fem gånger per år.

I enlighet med reglemente för KPR, antaget av Kommunfullmäktige 2019-02-12, 19KS49, ska Omvårdnadsnämnden representeras i form av en ledamot och en ersättare.

Representanterna väljs för innevarande mandatperiod, dvs 2019 – 2022.

Omvårdnadsnämnden beslutade 2019-02-28 att som representant från Omvårdnadsnämnden utse Elisabeth Carlson Cederholm (C) som ledamot och Martina Kyngäs (KD) som ersättare i Kommunala Pensionärsrådet.



Förslaget

Då Martina Kyngäs (KD) avsäger sig uppdraget som ersättare i Kommunala Pensionärsrådet, behöver Omvårdnadsnämnden utse en ny representant. Omvårdnadsnämnden föreslås att vid nämndens möte 2020-03-27 välja en ny representant från oppositionen.

Magnus Höjer
Sektorchef
Välfärd Gävle